
 

 

 

 
Sekretariat : Miniatur Masjid Raya Baiturrahman Aceh, Padokan, Tirtonirmolo, Kasihan, Bantul, Yogyakarta.   

Telp. 0857-0150-5444, 0878-3918-5114 

 

S U R A T   K E P U T U S A N  
Nomor : 017/SK/PCM-KAS/VIII/2017 

 

Tentang: 
SUSUNAN PENGURUS BAITUL TAMWIL MUHAMMADIYAH  

PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH KAAISHAN 
PERIODE 2017-2022 

 

 
PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH KASIHAN 

Menimbang : 1. bahwa guna Memberdayakan ekonomi untuk mencerahkan umat 
menuju masyarakat Islam yang sebenar-benarnya perlu dibentuk 
pengurus yang difinitif. 

2. bahwa nama-nama tersebut dalam Surat Keputusan ini dipandang 
cakap dan mampu melaksanakan tugas sebagai Pengurus Baitul 
Tamwil Muhammadiyah PCM Kasihan; 

Memperhatikan  : 1. Memperhatikan hasil Keputusan rapat PCM Kasihan tanggal 30 Juli 
2017. 

2. Memperhatikan hasil Keputusan rapat PCM Kasihan tanggal 13 
Agustus 2017. 

3. Saran dan pendapat dari warga Muhammadiyah. 
Mengingat : Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Muhammadiyah;  
   
  M E M U T U S K A N 
   
Menetapkan : PENGANGKATAN PENGURUS BAITUL TAMWIL MUHAMMADIYAH PIMPINAN 

CABANG MUHAMMADIYAH KASIHAN PERIODE 2017-2022.   
Pertama  Mengangkat saudara Drs. Sarjiman sebagai Pengurus Baitul Tamwil 

Muhammadiyah Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan Periode 
2017-2022 dan nama-nama pada lampiran Surat Keputusan ini sebagai 
Pengurus Baitul Tamwil Muhammadiyah Pimpinan Cabang 
Muhammadiyah Kasihan Periode 2017-2022 

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 19 Agustus 2017 sampai dengan 31 
Juli 2022. 

Ketiga : Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, 
maka akan diadakan perbaikan dan penyempurnaan sebagaimana 
mestinya. 

Keempat : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui 
dan dilaksanakan sebagai amanah dengan sebaik-baiknya. 

 

Ditetapkan di   : Kasihan 
Pada tanggal    :  26 Dzulqo’dah 1438 H. 

               19 Agustus       2017 M. 
 

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan, 
Plt. Ketua, 

 
 
 
 

Drs. H. Sukardi, MM. 
NBM. 554.415 

Sekretaris I, 
 
 
 
 

Rahmad, S.I.Kom. 
NMB. 609.444. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Sekretariat : Komp. Masjid Miniatur Baiturrahman Aceh, Padokan, Tirtonirmolo, Kasihan, Bantul, Yogyakarta.   

Telp. 0857-0150-5444, 0878-3918-5114 

 
Lampiran Surat Keputusan PCM Kasihan 

Nomor : 017/SK/PCM-KAS/VIII/2017 
 

tentang: 
SUSUNAN PENGURUS BAITUL TAMWIL MUHAMMADIYAH  

PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH KAAISHAN 
PERIODE 2017-2022 

 
 

Penasehat : Ketua PCM Kasihan 
   

Ketua  : Drs. Sarjiman 
   

Sekretaris  : Syarif As’ad, SE.I., M.Sc. 
   

Bendahara  : 1. H. Heri Siswanto, SE. 
 : 2.  
   

Anggota : 1. Susilo 
2. Agus Mulyono BS 
3. H. Rahmad, S.I.Kom. 
4. Drs. Edy Supriyono, MM. 
5. Drs. Muslikhun 
6. Ir. H. Marsudi 
7. Drs. H. Sukardi, MM, 
8. Ananto Isworo, S.Ag. 
9. Rohmansyah, S.H.I. 
10. Arif Satejo Kinady, ST. 
11. Muhammad Rifa’i, S.Ag. 
12. Khomsul Latifin, M.Pd.I. 

  1.  
 

Ditetapkan di   : Kasihan 
Pada tanggal    :  26 Dzulqo’dah 1438 H. 

               19 Agustus       2017 M. 
 

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan, 
Plt. Ketua, 

 
 
 
 

Drs. H. Sukardi, MM. 
NBM. 554.415 

Sekretaris I, 
 
 
 
 

Rahmad, S.I.Kom. 
NBM. 609.444 

 
 


